
Srijeda, 11. 12. 2019. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 93 - Strana 11 

 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavit će se 
u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1420/2019 
05. prosinca 2019. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.
 
 

На основу члана 8. став (1) Уредбе о Федералном штабу 
цивилне заштите ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 
54/03, 38/06, 74/07 и 63/11), на приједлог директора 
Федералне управе цивилне заштите, Влада Федерације Босне 
и Херцеговине на 202. сједници, одржаној 05.12.2019. године, 
доноси 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИЗМЈЕНАМА РЈЕШЕЊА О ПОСТАВЉЕЊУ 
КОМАНДАНТА, НАЧЕЛНИКА И ЧЛАНОВА 
ФЕДЕРАЛНОГ ШТАБА ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ 

1. У Рјешењу о постављењу команданта, начелника и 
чланова Федералног штаба цивилне заштите ("Службе-
не новине Федерације БиХ", бр. 64/11, 80/13, 99/13, 
44/14, 46/14, 58/15, 70/16 и 93/18) у тачки 3. подтачка q. 
ријечи: "ИЗУДИН ЛИВАДИЋ, из Федералног мини-
старства расељених особа и избјеглица" замјењују се 
ријечима "др сци. САМИРА ДЕМИРОВИЋ, шеф 
Кабинета министра из Федералног министарства 
расељених особа и избјеглица", у тачки 3. подтачка q. 
ријечи "МИРА ЛАЗИЋ, из Федералне управе цивилне 
заштите" замјењују се ријечима "САНИТА АЛАГИЋ, из 
Федералне управе цивилне заштите". 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења а објавиће 
се у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 1420/2019 
05. децембра 2019. године 

Сарајево
Премијер 

Фадил Новалић, с. р.

FEDERALNO MINISTARSTVO 
FINANSIJA/FINANCIJA 

1616 
Na osnovu člana 16. Zakona o jedinstvenom sistemu 

registracije, kontrole i naplate doprinosa ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 42/09, 109/12, 86/15 i 30/16), federalni 
ministar finansija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O PODNOŠENJU PRIJAVA ZA 

UPIS I PROMJENE UPISA U JEDINSTVENI SISTEM 
REGISTRACIJE, KONTROLE I NAPLATE DOPRINOSA 

Član 1. 
U Pravilniku o podnošenju prijava za upis i promjene upisa 

u Jedinstveni sistem registracije, kontrole i naplate doprinosa 
("Službene novine Federacije BiH", br. 73/09, 38/10, 77/10, 9/11, 
1/13, 83/14, 1/15, 48/16, 25/17 i 53/19), obrazac JS3100 
Prijava/Promjena/Odjava osiguranja, koji čini sastavni dio 
Pravilnika, zamjenjuje se novim obrascem sa istom oznakom koji 
se nalazi u prilogu ovog Pravilnika i čini njegov sastavni dio. 

Član 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 04-02-2-9184/19 
Decembra 2019. godine 

Sarajevo
Ministrica 

Jelka Milićević, s. r.
 

  


